

## Vastaus Pyhäjoen vanhus- ja vammaisneuvoston aloitteeseen

Yhall 28.08.2019 § 72

### Aloite

Vanhus- ja vammaisneuvosto on saanut yhteydenottoja pyhäjokisten vanhusten joutumisesta hoitoon muualle kuin Jokikartanoon ja katsoo, että varsinkin demen-toituneiden lähettäminen lyhytaikaiseen hoitoon kauemmas on epäoikeudenmu-kaista. Vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo asian esille nostamista inhimillisestä näkökulmasta ja hoidon takaamista pyhäjokisille Jokikartanossa. Pyhäjoen kun-nanhallitus on lähettänyt aloitteen vastattavaksi Raahen seudun hyvinvointikunta-yhtymälle ja pyytää vastausta 31.8.2019 mennessä.

### Vastaus

Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä järjestää ja tuottaa Pyhäjoen kunnan ikä-ihmisten hoito- ja hoivapalvelut. Palvelusopimuksen mukaisesti kunnanvaltuustolle raportoidaan hoidon ja palvelun toteutumisesta vähintään kolme kertaa vuodessa osavuosisikatsauksen ja tilinpäätöksen muodossa. Hoito ja hoivapalveluiden osalta seurattavia palveluita ovat omaishoidontuki, kotihoito, päivätoiminta, tehostettu palveluasuminen, laitoshoidon sekä akuutti, kuntoutus ja lyhytaikaishoito. Viimeisin seuranta on huhtikuun lopun osavuosisikatsaus, jossa on arvioitu myös Pyhäjoen kunnan ikäihmisten saamaa hoitoa.

Lyhytaikaishoidon osalta 01-04/2019 välisenä aikana pyhäjokisia on hoidettu muis-sa Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän hoitopaikoissa kuin Jokikartanossa yh-teensä 75 hoitopäivää eli noin 0,6 hoitopaikan verran. Lyhytaikaisia hoitopaikkoja on Jokikartanossa yhteensä 8 ja niitä käyttävät pääsääntöisesti pyhäjokiset asiak-kaat. Lyhytaikaispaikkoja on Jokikartanon lisäksi Raahessa Kotirannassa ja Siika-joella Mäkelänrinteellä sekä kaikilla yksityisillä toimijoilla. Lyhytaikaisen hoidon järjestämisessä kartoitetaan aina asiakkaan toive ja pyritään järjestämään hoito siellä mahdollisuuksien mukaan mutta asiakkaiden lyhytaikaishoidon tarve ja ajan-kohta eivät aina kohtaa vapaana olevan hoitopaikan kanssa ja siksi pyhäjokisten etu on, että heidän käytettävissään ovat myös seutukunnan yksiköt. Tämä sama etu on myös raahelaisilla ja siikajokisilla. Hoitopaikkaa missään yksikössä ei voida pitää tyhjänä odottamassa oman kunnan asiakasta tai taata hoitopaikkaa vain oman kunnan yksikössä. Palvelukeskus Jokikartanossa on kevään, kesän ja alkusyk-syn aikana panostettu lyhytaikaishoidon kehittämiseen ja lisätty lyhytaikaishoidon paikkoja siten, että niitä on yhteensä 10 hoitopaikan verran.

Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö on yhdessä Suomen Kuntaliiton kanssa laatinut ikäih-misten palvelujen kehittämisen ja arvioinnin välineeksi palvelujen laatusuosituksen. Suositukseen tavoitteena on turvata hyvä ikääntyminen ja vaikuttavat palve-lut niitä tarvitseville iäkkäille henkilöille. Laatusuositusta käytetään aktiivisesti Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän palvelujärjestelmän, palveluiden ja niiden kehittämisen välineenä.


### Kuntayhtymän johtajan esitys:

Yhtymähallitus merkitsee selvityksen tiedoksi ja saattaa sen edelleen tiedoksi Py-häjoen vanhus- ja vammaisneuvostolle.

Yhtymähallitus:

Esitys hyväksyttiin.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta  
oikeaksi todistaa  
30.8.2019

  
Karita Pesonen  
pöytäkirjanpitäjä

**MUUTOKSENHAKUKIELTO**

Muutoksenhakukiellon peruste:

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.

Muu peruste, mikä: